FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES
Secretaria Administrativa
Rua Severino Lemos, 22 – CEP 59960.000 – Centro – Telefone: 84 –
3384-0115

PORTARIA N.º 11/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do
Rio Grande do Norte, em conformidade com suas atribuições que
lhe conferem,

RESOLVE:
Art. 1º conceder, nos termos da Resolução nº 001/2015, ao servidor
JOAMAR  FREITAS  DINIZ,  ocupante  do  cargo  de  Secretário,
matricula 140047-9, 01 (uma) diária no valor total correspondente a
R$  400,00  (quatrocentos  reais)  para  custear  despesas  com
deslocamento e alimentação na cidade de Mossoró/RN, no dia 28 de
março do corrente ano, com objetivo de promover a troca do para-
brisa  do  veiculo  marca/modelo  Citroen  C3  placa  OJY-4B50  de
propriedade  desta  Câmara  Municipal,  junto  a  MOSSORO
AUTOVIDROS PEÇAS E SERVIÇOS de acordo com a indicação da
seguradora.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pilões/RN, 27 de março de 2023

JOSE AMOZ BANDEIRA
Presidente

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 03347438

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2023.
EDIÇÃO 1618. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br